

EMO Yönetim Kurulu Deprem Bölgesinde

EMO Yönetim Kurulu üyeleri 19-25 Şubat 2023 tarihlerinde deprem bölgesine giderek, büyük yıkımın yaşandığı Adıyaman, Gaziantep, Hatay ve Kahramanmaraş'ta temaslarda bulundu.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, Gaziantep Islahiye ve Nurdağı ile Kahramanmaraş'taki çadır ve konteyner kentleri ziyaret etti. EMO Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arıkan'ın da eşlik ettiği ziyaretlerde bölgedeki meslektaşlarımızla bir araya gelindi ve yapılan çalışmalar yerinde incelendi. Çadır kentler ve elektrik tesisatı konusunda bilgi alındı. Ayrıca TEİAŞ 12. Bölge Müdürü Abdullah İnanç ziyaret edildi.

EMO Yazmanı Eylem Ölmezoğlu ve EMO Saymanı Mehmet Mazmanoğlu da Hatay'ın Defne, Arsuz, İskenderun ve Samandağ ilçelerini ziyaret ederek, bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi aldılar. Arsuz ve İskenderun'da bulunan çadırkentlerin elektrifikasyonu için malzeme ihtiyaç listeleri

güncellenerek tesisatların son durumları incelendi. EMO Hatay Temsilcisi Cem Hüzmeli ile birlikte Defne İlçesinde bulunan TMMOB Afet Koordinasyon Merkezinde değerlendirmelerde bulunularak HAMOK (Hatay Akademik Meslek Odaları Koordinasyon Kurulu) bileşenleri ile toplantıya katıldı. EMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mak ile Adana Tabip Odası ziyaret edildi. EMO Mersin Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile ortak toplantı yapılarak depreme ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özdağ da Adıyaman'da çadır ve konteyner kentlere giderek, incelemelerde bulundu. EMO Adıyaman İl Temsilcisi Mustafa Öztürk de ziyarete eşlik etti.

Söz konusu ziyaretlerde özellikle elektrifikasyona yönelik eksiklikler tespit edilirken, bunların giderilmesi için EMO'nun bölgede gönüllü meslektaşlarıyla birlikte yürüttüğü çalışmalara devam edeceği belirtildi.

TMMOB Heyetinden İnceleme Gezisi

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Yönetim Kurulu üyeleri ve bağlı meslek odalarının başkan ve yöneticileri, 8-12 Mart 2023 tarihleri arasında deprem bölgesindeki illerde incelemelerde bulundular. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş'ın da 8-10 Mart tarihleri arasında katıldığı heyet, Mersin, Adana, Hatay, İskenderun, Arsuz, Antakya, Defne, Samandağ, Islahiye, Gaziantep, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Diyarbakır, Mardin ve Malatya'ya gitti. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Adana Bü-

yükselir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Arsuz Belediye Başkanı Asaf Güven, Defne Belediye Başkanı İbrahim Güzel ve Samandağ Belediye Başkanı Refik Eryılmaz ile bir araya gelen heyet, bölgedeki durum, yeniden imar çalışmaları ve yardım faaliyetleriyle ilgili bilgi aldı.



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 12 Mart'ta EMO Diyarbakır Şube Toplantı Salonu'nda bir basın toplantısı düzenlenerek, TMMOB heyetinin incelemelerine dair görüşler paylaşıldı.